
.servis A!j"ON1S

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

¶6

, .

V

. . .servis AUTONIS · ' "
L 11. prosince 202 · '

HZS ÚsteckéhÓ kraje'
navýšeni ceny opravy vozidla Scania CAS 20 SPZ :

,

.
přeji hezký dobrý den a dle předchozíte|efonické informace Vám zasílám informace o

navýšení ceny provedené opravy Vašeho vozidla Scania CAS 20 SPZ : Při prováděné'opravě pérování kol
zadní nápravy na vozidie byly zjištěny další skutečnosti, jež nebylo možné při prvotním ohledání techniky, pro
zpracÔvání předběžné cenové kalkulace opravy identifikovat. Cena opravy se navýšila výrazně v čase potřebném na
opravu, vzhledem k nutnosti výroby některých přípravků potřebných pro rozebrání nápravy. Dále pak také, pro
zpřÍstupnění Čepů a předních uloženi per zadní nápravy nutné vyřezání otvorů do skřině nástavby. Po demontáži per
z vozidla pak zjištěny masivně vybité patky pro upevněni přednich uloženi per na podvozku. Vzhlede k těmto
skutečnostem je nutné původní částku opravy pérování vozidla navýšit takto :

Rozpočet nadlimitních úkonů :

2x patka uložení předního čepu'pera
DPH /
20,25 hod práce na opravě
DPH /

-á 4.220,- Kč + DPH

-á 950,- Kč + DPH

/ 8.440,- KČ +

/ 19.237,50 KČ +

drobný materiál - 500,- KČ + DPH / 91,80 KČ +
Dpk /

celkové navýšeni ceny opravy je tedy : / 27.769,30 KČ +
DPH / vč. daně tedy- 33.601,- KČ

je mi líto, že jsme nebyly schopni předem deklarovanou,cenu
opravy dodržet, nicméně tento stav nastane vždy, když se kalkulace opravy zpracovává před konečným rozebráním
poškozených mist na technice.

Děkuji za Vaše pochopení a žádám tímto o
dodatek ke Smlouvě o dílo č. 2023348.

S pozdravem

S přáním příjemného dne

Autonis s.'r.o.
U Dálnice 261
Chlumec

1


